
金ケ瀬地区の人口と世帯数

令和2年3月31日現在（前月比）

人 口 3,577 人 （-24）

男 性 1,773 人 （- 9）

女 性 1,804 人 （-15）

世帯数 1,354 戸 （- 2）

こんにちは！

金ケ瀬公民館です

2020

第333号

４月

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、金ケ瀬公民館を下記の

期間、閉館いたします。

日頃ご利用頂いている皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解ご協力をお願いいたします。

閉館期間 令和２年４月１日（水）～５月１０日（日）

※状況により、期間を延長する場合があります。

※トイレの利用、「歩いて健幸システム」の利用もできません。

＜リサイクルステーションについて＞

平日の午前９時～午後５時まで開放しています。

※土曜、日曜、祝日はリサイクルステーションの利用はできません。

＜貸館の利用申請について＞

５月１２日以降の貸館の利用申請は、仮予約のみ受付いたします。

＜図書室について＞

図書室も閉館しています。

図書の返却があるかたはブックポストにご返却ください。

※なお、金ケ瀬出張所での住民票等の証明書発行業務は

行っています。

コロナ感染拡大防止のため、金ケ瀬公民館を閉館しています



令和２年４月１５日発行/大河原町金ケ瀬公民館 TEL５２－６６３５ FAX５２－６７３６

人事異動のお知らせ

３月３１日付け退職及び４月１日付け人事

異動に伴う、新年度公民館の職員体制をお

知らせいたします。

・髙橋 美貴 次長 異動（税務課へ）

・佐藤 公 主査 退職

～新年度公民館職員のご挨拶～

〇尾形 彰 主幹 （給食センターより）

４月１日付の人事異動で学校給食セン

ターから金ケ瀬公民館勤務を命ぜられまし

た尾形彰と申します。かつて中央公民館に

勤務した経験もありますが、新たな気持ち

で町民の皆さんのための公民館活動に努

めてまいりたいと考えておりますので、どう

ぞよろしくお願いいたします。

４月１６日開催予定の「金ケ瀬公民館長杯ゲートボール大会」は新型コロナウイルス感染拡大

防止のため、中止となりました。

楽しみにしておりました参加者の皆様には申し訳ありませんが、また来年度の参加をお待ち

しています。

４月１６日のゲートボール大会は中止となりました

エ

ア

工

事

完

了

コ

２月から行っていたエアコン設置工事が終わりま

した。

公民館再開の時には、パワーアップした公民館と

なって皆さんをお迎えします。

大集会室

調理実習室

※そのほか、ロビーへのエアコン設置も行いました。

ン


